unitat d’IT com a la resta d’unitats i grups que formen part del VHIR. Així mateix, la licitació també 
té com a objecte l’aprovisionament i manteniment de les diferents plataformes d’emissió i 
centralització de certificats, amb un valor estimat del contracte de “VINT-I-TRES MIL CENT 
SEIXANTA EUROS” (23.160,00 €), IVA exclòs, així com els plecs de clàusules administratives 
particulars i de prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 

Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació negociat sense publicitat (per